Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

504911

505569

506443

510889
512462

513211
514545
514940

516403
600115

600209
600251

600363
600559

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

F. WALLACE CLANCY &
SON LTD

MONIQUE PRUNEAU

LOUIS-MARIE DUPUIS

LABBE ET ASSOCIES INC.

DUCLOS &
VAILLANCOURT
ASSURANCES INC.

158056 CANADA INC.
MAXIME VALLIERES

EMILIE BOULANGER-
ROUSSEAU

FOUAD FAIQ

CABINET DE SERVICES
FINANCIERS GMM INC.

YANNICK DUMONT

GESTION YVES LACROIX
ET FILS INC.

YVES LE BOUTILLIER
STEVEN HEBERT

Disciplines

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de dommages
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Date de
cessation

2014-07-18

2014-07-16

2014-07-18

2014-07-18
2014-07-18

2014-07-16
2014-07-16
2014-07-21

2014-07-21
2014-07-22

2014-07-16
2014-07-17

2014-07-17
2014-07-16

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

24 juillet 2014 - Vol. 11, n° 29

64



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

600654 PROMUTUEL VALLEE Jacinthe Phaneuf Assurance de dommages  2014-06-30
DU ST-LAURENT,
SOCIETE MUTUELLE

D'ASSURANCE
GENERALE
600673 9304-8684 QUEBEC INC. Monique Assurance de personnes 2014-07-16
Pruneau Assurance collective de
personnes

600675 SERVICES FINANCIERS Gilles Boudreau Assurance de personnes 2014-07-17
ET D'ASSURANCE G.
BOUDREAU INC.

600676 GESTION CAROLINE Caroline Béchard Assurance de personnes 2014-07-17
BECHARD INC. Planification financiére

600681 9305-2371 QUEBEC INC. Patrick Dowd Assurance de dommages  2014-07-21

24 juillet 2014 - Vol. 11, n° 29 BN



