3.5

Modifications aux registres des inscrits

3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d'activités

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
504911	F. WALLACE CLANCY & SON LTD	Assurance de dommages	2014-07-18
505569	MONIQUE PRUNEAU	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-07-16
506443	LOUIS-MARIE DUPUIS	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-07-18
510889	LABBÉ ET ASSOCIÉS INC.	Assurance de dommages	2014-07-18
512462	DUCLOS & VAILLANCOURT ASSURANCES INC.	Assurance de personnes Assurance de dommages	2014-07-18
513211	158056 CANADA INC.	Assurance de dommages	2014-07-16
514545	MAXIME VALLIÈRES	Assurance de personnes	2014-07-16
514940	EMILIE BOULANGER- ROUSSEAU	Assurance de personnes	2014-07-21
516403	FOUAD FAIQ	Assurance de personnes	2014-07-21
600115	CABINET DE SERVICES FINANCIERS GMM INC.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-07-22
600209	YANNICK DUMONT	Assurance de personnes	2014-07-16
600251	GESTION YVES LACROIX ET FILS INC.	Assurance de personnes	2014-07-17
600363	YVES LE BOUTILLIER	Assurance de personnes	2014-07-17
600559	STEVEN HEBERT	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-07-16

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
600654	PROMUTUEL VALLÉE DU ST-LAURENT, SOCIÉTÉ MUTUELLE D'ASSURANCE GÉNÉRALE	Jacinthe Phaneuf	Assurance de dommages	2014-06-30
600673	9304-8684 QUÉBEC INC.	Monique Pruneau	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-07-16
600675	SERVICES FINANCIERS ET D'ASSURANCE G. BOUDREAU INC.	Gilles Boudreau	Assurance de personnes	2014-07-17
600676	GESTION CAROLINE BÉCHARD INC.	Caroline Béchard	Assurance de personnes Planification financière	2014-07-17
600681	9305-2371 QUÉBEC INC.	Patrick Dowd	Assurance de dommages	2014-07-21